

Årsredovisning

Teccet AB

556548-1594

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Carlson
2023-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av travhästar och islandshästar

Företaget har sitt säte i Klippan.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	57 370	26 100	25 099	5 600
Resultat efter finansiella poster	-105 472	-145 221	-183 765	-288 533
Soliditet %	14	21	26	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, detta beror på ökade intäkter av uppfödarpremier.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	128 895	-145 221	83 674
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-145 221	145 221	0
- Erhållna aktieägartillskott		105 500		105 500
- Årets resultat			-105 472	-105 472
- Belopp vid årets utgång	100 000	89 174	-105 472	83 702

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	89 174
Årets resultat	-105 472
<i>Summa</i>	-16 298

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 298
<i>Summa</i>	-16 298

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	57 370	26 100
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	111 100	33 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	168 470	59 100
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-209 944	-138 885
Övriga externa kostnader	-45 947	-42 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 160	-9 750
Summa rörelsekostnader	-269 051	-191 029
Rörelseresultat	-100 581	-131 929
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-4 724	-13 285
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-7
Summa finansiella poster	-4 891	-13 292
Resultat efter finansiella poster	-105 472	-145 221
Resultat före skatt	-105 472	-145 221
Årets resultat	-105 472	-145 221

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	156 021	165 771
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 690	73 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		225 711	238 871
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 392	-11 284
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 392	-11 284
Summa anläggningstillgångar		236 103	227 587
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Hästar		194 100	83 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		194 100	83 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 650	0
Övriga fordringar		71 576	65 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 249	6 460
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86 475	72 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 039	18 694
<i>Summa kassa och bank</i>		63 039	18 694
Summa omsättningstillgångar		343 614	173 879
SUMMA TILLGÅNGAR		579 717	401 466

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	89 174	128 895
Årets resultat	-105 472	-145 221
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-16 298	-16 326
Summa eget kapital	83 702	83 674
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	204 000	204 000
Summa långfristiga skulder	204 000	204 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	286 015	107 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	292 015	113 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	579 717	401 466

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Byggnader och mark	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	243 773	243 773
	Utgående anskaffningsvärden	243 773	243 773
	Ingående avskrivningar	-78 002	-68 252
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-9 750	-9 750
	Utgående avskrivningar	-87 752	-78 002
	Redovisat värde	156 021	165 771

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	391 620	357 520
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	34 100
	Försäljningar/utrangeringar	-54 660	-
	Utgående anskaffningsvärden	336 960	391 620
	Ingående avskrivningar	-318 520	-318 520
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	54 660	-
	Årets avskrivningar	-3 410	-
	Utgående avskrivningar	-267 270	-318 520
	Redovisat värde	69 690	73 100

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	-11 284	-24 399
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Insättningar-årets resultat, Stall Avanti HB	21 676	13 115
	Utgående anskaffningsvärden	10 392	-11 284
	Redovisat värde	10 392	-11 284

Innehav av intresseföretag 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Stall								
Avanti HB								

Innehav av intresseföretag 2022

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Stall								
Avanti HB								

UNDERSKRIFTER

Ankarlöv

Thomas Carlson

Thomas Carlson

2023-10-15